
BIDAIA ANITZEKO ABONUAK/ 
BONO POR VIAJES-

50%Subvencion-hasta 
31/12/2024

BIDAIA ANITZEKO ABONUAK/ 
BONO POR VIAJES-sin 

50%subvencion

IBILBIDEA-Linea MOTA/tipo GORRIA/rojo BERDEA/verde 60 bidaia/ 60 viajes 60 bidaia/ 60 viajes
HIRUHILEKOA/trimestral 438,0 € 395,2 €
HILEKOA/mensual 94,3 € 85,3 €
HIRUHILEKOA/trimestral 438,0 € 395,2 €
HILEKOA/mensual 94,3 € 85,3 €
HIRUHILEKOA/trimestral 598,2 € 357,9 €
HILEKOA/mensual 135,9 € 82,4 €
HIRUHILEKOA/trimestral 571,2 € 301,5 €
HILEKOA/mensual 131,6 € 66,8 €
HIRUHILEKOA/trimestral 678,4 € 448,6 €

ABONUEN 2024ko azaroko tarifak- Tarifas Diciembre 2024

% 50eko deskontua 2024ko ABENDURA arte// con 50% de descuento hasta 
DICIEMBRE 2024

BIDAIDE ABONUAK/BONOS BIDAIDE

Gallarta-Vitoria/Gasteiz 220,2 €

Algorta-Vitoria/Gasteiz 220,2 €

Bilbo-Vitoria/Gasteiz 195,7 €

Vitoria-Gasteiz/ Bilbo/Leioa 
EHU

177,9 €

455,7 €

455,7 €

405,1 €

368,3 €

HIRUHILEKOA/trimestral 678,4 € 448,6 €
HILEKOA/mensual 147,8 € 106,2 €

**Diru-laguntzarik gabeko 60 bidaiako bonuaren tarifa, enpresa-deskontuarekin, lau hilabeteko iraungipenarekin//Tarifa bono de 60 viajes sin subvención, con 
descuento empresa,  caducidad cuatro meses

* Bonu hauei familia ugari orokorraren %20ko deskontua aplikatuko zaie, edo berezia, %50ekoa//sobre estos bonos se aplicará el descuento de familia 
numerosa general del 20% o especial del  50%

Linea anitza/multilinea 241,8 €

*Hiru hileko bonuaren tarifa, % 50eko deskontuarekin abenduan eta urtarrilean/otsailean, diru-laguntzarik gabe, % 50eko deskontuarekin enpresan//Tarifa 
Bono trimestral con descuento del 50% en Diciembre y Enero/Febrero sin subvención del 50% con descuento empresa

*60 bidaiako bonua, % 50eko diru-laguntza duena, 2024/12/31n iraungiko da//Tarifa Bono 60 viajes con subvención del 50% vigente hasta 31/12/2024

500,6 €


